
  

UCHWAŁA NR XXI/57/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr XX/50/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 czerwca 2016 roku  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela  

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) mebli i odpadów wielkogabarytowych oraz  

zużytych opon w ramach zbiórek organizowanych co 6 miesięcy.”. 

2) Zmienia się treść § 2 ust. 4 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „2) mebli i odpadów wielkogabarytowych,”. 

3) Zmienia się treść § 2 ust. 4 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: „6) budowlanych i rozbiórkowych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 1715


		2016-08-29T12:32:24+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




